Международная парусная регата "Кубок Федерации"
Клязьминское водохранилище, Пироговский рукав 
17.05.2008 - 18.05.2008
Официальные результаты, класс "Дракон"

Председатель ГК_____________/_____________/

Главный секретарь_____________/_____________/
Класс: Дракон 
	№
	Номер
на парусе
	Борт
	Участник (ФИО)
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	Очки
	Место
	Город

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	

	1
	RUS 31
	Convergence
	ЕМЕЛЬЯНОВ Константин
СЕНАТОРОВ Михаил
ПРОХОРОВ Александр
	1
1,0
	(8)
(8,0)
	1
1,0
	5
5,0
	4
4,0
	11,0
	1
	Москва
Москва
Москва

	2
	RUS 2
	Алиса
	ЕЖКОВ Александр Викторович
КРУТСКИХ Владимир
ГРИГОРЬЕВ Алексей
	3
3,0
	(10)
(10,0)
	2
2,0
	1
1,0
	6
6,0
	12,0
	2
	Москва
Москва
Москва

	3
	RUS 99
	Мурка 9
	ВАЙТ Ольга
ИВАШИНЦОВ Игорь
МУРАШКИН Алексей
	5
5,0
	1
1,0
	6
6,0
	4
4,0
	(13)
(13,0)
	16,0
	3
	Москва
Москва
Москва

	4
	RUS 32
	NoName
	САМОЙЛОВ Андрей
АЛТУХОВ Леонид
РУЛЕВ Виктор
	2
2,0
	5
5,0
	11
11,0
	3
3,0
	(14)
(14,0)
	21,0
	4
	Москва
Москва
Москва

	5
	RUS 15
	Лидер
	ПЕТРИГА Михаил
ПОЛЯКОВ Николай
МАЛЫШЕВ Дмитрий
	(12)
(12,0)
	3
3,0
	7
7,0
	2
2,0
	9
9,0
	21,0
	5
	Москва
Москва
Москва

	6
	RUS 77
	Diamond
	ШТЕНБЕРГ Инна
БОЖЕДАНОВ Юрий Федорович
ЗАХАРОВ Петр
	10
10,0
	2
2,0
	(12)
(12,0)
	7
7,0
	5
5,0
	24,0
	6
	Москва
Москва
Москва

	7
	RUS 37
	Рот Фронт
	КУЗНЕЦОВ Сергей Владиславович
СЕМЕРХАНОВ Максим Сергеевич
ТЕРЕШКИН Дмитрий Юрьевич
	11
11,0
	(17)
(17,0)
	5
5,0
	10
10,0
	1
1,0
	27,0
	7
	Москва
Москва
Москва

	8
	RUS 47
	Саша
	ЕВДОКИМЕНКО Олег
СКАЛИН Игорь
ЗАЦАРИНСКИЙ Валерий
	(18)
(18,0)
	7
7,0
	15
15,0
	6
6,0
	2
2,0
	30,0
	8
	Москва
Москва
Москва

	9
	RUS 27
	Annapurna
	ЛОГИНОВ Анатолий Игоревич
ШАЛАГИН Александр Александрович
ИКОННИКОВ Владимир Александрович
	6
6,0
	(13)
(13,0)
	3
3,0
	13
13,0
	10
10,0
	32,0
	9
	Москва
Москва
Москва

	10
	RUS 1
	God Father
	ШТЕРНБЕРГ Арнольд Давыдович
СМИРНОВ Артем Алексеевич
АНДРИАНОВ Александр Игоревич
	7
7,0
	(12)
(12,0)
	4
4,0
	12
12,0
	11
11,0
	34,0
	10
	Москва
Москва
Москва

	11
	RUS 49
	Маленький
	ПОТАПОВ Виктор Яковлевич
ГОЛОВКО Андрей
МАКРОН Леонид
	13
13,0
	6
6,0
	(14)
(14,0)
	8
8,0
	12
12,0
	39,0
	11
	Москва
Москва
Москва

	12
	RUS 92
	Мурка 3
	МУРАТОВ Михаил
УВАРКИН Валентин
САПРОНОВ Дмитрий
	4
4,0
	15
15,0
	(16)
(16,0)
	14
14,0
	8
8,0
	41,0
	12
	Москва
Москва
Москва

	13
	RUS 35
	 
	ХОПЕРСКИЙ Олег Николаевич
ФОГЕЛЬСОН Виктор
КАПТЮХИН В.
	9
9,0
	9
9,0
	8
8,0
	(16)
(16,0)
	16
16,0
	42,0
	13
	Москва
Москва
Москва

	14
	RUS 3
	Барс
	МАСЛОВ Сергей Борисович
ЕЖКОВ Александр Александрович
ВОРНАЧКИН Вячеслав
	(DNC)
(20,0)
	DNC
20,0
	9
9,0
	11
11,0
	3
3,0
	43,0
	14
	Москва
Москва
Москва

	15
	RUS 90
	 
	БЕРЕЗКИН Дмитрий
ГОЙХБЕРГ Игорь
БУШУЕВ Алексей
	15
15,0
	4
4,0
	17
17,0
	(18)
(18,0)
	7
7,0
	43,0
	15
	Москва
Москва
Москва

	16
	RUS 25
	Версия 3.0
	КАРАЧИНСКИЙ Анатолий Михайлович
КРЫЛОВ Алексей
КАПИТОНОВ Владимир
	8
8,0
	11
11,0
	13
13,0
	(15)
(15,0)
	15
15,0
	47,0
	16
	Москва
Москва
Москва

	17
	RUS 6
	Stasya
	ШМИД Александр Викторович
ЯНИН Александр Валерьевич
МАРКИН Михаил Михайлович
	14
14,0
	16
16,0
	10
10,0
	17
17,0
	(18)
(18,0)
	57,0
	17
	Москва
Тольятти
Москва

	18
	RUS 44
	Красный Октябрь
	КУЗНЕЦОВ Артем
НЕВЛЮТОВ Марат
	16
16,0
	(18)
(18,0)
	18
18,0
	9
9,0
	17
17,0
	60,0
	18
	Москва
Москва

	19
	RUS 34
	Руссо Ориент Экспресс
	СЕНАТОРОВ Василий
СЕНАТОРОВ Михаил
СЕНАТОРОВ Юрий
	17
17,0
	14
14,0
	(DNF)
(20,0)
	DNS
20,0
	DNC
20,0
	71,0
	19
	Москва
Москва
Москва


 


Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.7.5 : 20-08-2007 
